ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PODER EXECUTIVO

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-
E-mail: pessoal@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2023

  O Prefeito Municipal de Cruzaltense, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
aos cargos abaixo relacionados, classificados em Processo Seletivo Simplificado nº 005/23, para comparecer no
prazo de 05(cinco) dias úteis a contar da data de convocação, ao Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal (Av. Pedro Álvares Cabral, 300, Centro, Cruzaltense – RS), a fim de tratar de sua
contratação, comprovação dos requisitos para recrutamento do cargo e posterior encaminhamento para exames
complementares de ingresso.

Inscrição Nome Função Classificação

01 JOSIANE BONIATTI ECHER FISIOTERAPEUTA - ESF 1º

03
ANDRELI FERNANDA SLOMP

BELTRAME
FISIOTERAPEUTA - ESF 2º

01 FRANCINE FONTANA PROFESSOR AREA I - PEDAGOGIA

1º

O não comparecimento, no prazo determinado, será entendido como desistência do candidato à

nomeação no referido cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 06 de setembro de 2023.

Joarez Luis Sandri
Prefeito Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal